„ Medicaminum succiduorum (quæ ἀντιβαλλόμενα Græci vocant) Galeno adscriptorum tabula Latinitate donata, adjectis etiam Græcis multo castigatioribus, & annotationibus in quosdam locos. Eidem ex libris Dioscoridis, Ætii, & Pauli Æginetæ passim excerpta, & in unum diligenter conscripta subjecimus. Chartæ sunt quinque cum dimidiâ, excusæ Basileæ in octavo cum Actuarii opere de compositione medicamentorum, apud Robertum Winter, anno D. 1540.

„ Enchiridion historiæ plantarum, ordine Alphabetico; ex Dioscoride sumptis descriptionibus, & multis ex Theophrasto, Plinio, ac recentioribus Græcis additis: facultatibus autem ex Paulo Æginetâ plerunque quàm brevissimè adscriptis, &c. in gratiam Medicinæ candidatorum, qui cognitionis stirpium causâ rusticari interdum solent, Robertus Winter imprimebat in 8. Basileæ anno 1541. Chartis novendecim; & eodem anno Melchior Sessâ, Venetiis in 16. Huic similem alium de cæteris simplicibus medicamentis libellum nondum edidi.

„ Compendium ex Actuarii Zachariæ libris, de differentiis urinarum, judiciis, causis & prævidentiis. Universalis doctrina Galeni Pergameni de compositione pharmacorum, secundum locos affectos à capite ad calcem, particularibus medicamentis omissis. Symbola Galeni experimentorum ex lib. ejus collecta & aliorum quorundam. Hæc tres libros Christophorus Froschowerus Tigurinus Typographus uno volumine conjunxit. Tiguri 1541. in 8. Chartis 24.

„ Apparatus & delectus simplicium medicamentorum, ex Dioscoride & Mesuæo præcipuè, Alphabeti ordine, pharmacopolis maximè utilis liber. Continentur autem eodem volumine universalia Pauli Æginetæ præcepta, de medicamentorum, secundum genera, compositione: & ejusdem argumenti, omnia quæ in libris Galeni de compositione med: κατὰ γένη præcepta extant: multis superfluè dictis, & articularibus plerisque compositionibus, remotis &c. Frelonii fratres excudebant Lugduni 1542. in 8. Chartis 18. & dimid. & Venetiis fratres de Nicolinis in 16.

„ (a) Catalogus plantarum nomina Latinè, Græcè, Germanicè & Galli-

nâ typographicâ successit, recudere cogitans, curaverat ad se transmitti ipsum Constantini codicem, in quo multa ad marginem erant adnotata; Francisci item Porri mortui codicem, in quo multa ad usum quotidianum erant relata; Bercheti etiam cujusdam, viri lingua Græca in primis periti, codicem minoris formæ, in quo aliqua vocabula omissa, & vocabulorum non an-

tea observata significationes ex Ecclesiasticis præsertim scriptoribus collectæ erant. Verùm quod Vignon morte interceptus præstare non potuit, id à nobis cum nostro tum hæcudum nomine præstitum est.

(a) In quo earum nomina secundum ordinem Alphabeti proposuit, Latinè primum, additis è regione Græcis, Germanicis & Gallicis atque etiam vulgaribus phar-

„ Gallicè è regione proponens, secundum ordinem Alphabeti, Latini-
 „ nis præeuntibus unà cum vulgaribus pharmacopolarum nomenclatu-
 „ ris &c. His accedunt in calce operis Nomenclaturæ stirpium se-
 „ cundum varias gentes, Dioscoridi adscriptæ, in ordinem literarum
 „ digestæ. Liber impressus est Tiguri apud Froschou. 1542. in 4.
 „ chartis 4. & dimidio.

„ De syllogismis compendium, authoris incerti è Græco translatum,
 „ excusum Basileæ in 8. Chartis duabus & dimid. apud Oporin. cum
 „ Joachim. Perionii lucubrationibus quibusdam in Organum Arist.
 „ 1542.

„ Moralis interpretatio errorum Ulyssis Homerici, authoris incerti.
 „ Commentatio Porphyrii Philosophi de Numpharum antro in 13.
 „ libro Odysseæ. Apologiæ quædam pro Homero & arte poëtica, fa-
 „ bularumque aliquot enarrationes, ex commentariis Procli Lycii Dia-
 „ dochii Philosophi Platonici in lib. Platonis de Republicâ: in quibus
 „ plurimæ de Diis fabulæ, non juxta Grammaticorum vulgus, histo-
 „ ricè, physicè aut ethicè tractantur; sed Theologia (ut Gentiles le-
 „ quuntur) ex primâ Philosophiâ rationibus explanatur; omnia per
 „ nos è Græco sermone conversa, & evulgata Tiguri 1542. in 8.
 „ chartis 12. ex officinâ Froschoverianâ.

„ Porphyrii Philosophi quæstiones Homericæ, Pauli Silentarii he-
 „ miambica, de thermis; & alia quædam, ex Græcis eodem tempore,
 „ aut etiam postea à me conversa, nondum in lucem exiverunt.

„ De lacte & operibus lactariis libellus, philologus pariter ac me-
 „ dicus, cum Epistolâ ad Jacobum Avienum Glaronensem, de
 „ montium admiratione, excusus Tiguri 1543. in 8. chartis 6. &
 „ dimid.

„ *Joan. Stobæi* collectanea sive loci communes CXXIII ex genere au-
 „ thorum vetustissimorum Græcorum, CL. ferè congesti, ex nostra
 „ interpretatione Latinâ &c. His accesserunt opuscula tria, à nobis
 „ etiam primùm Latinè edita: nempe Cyri Theodori Dialogus de
 „ amicitia exilio, Senariis Jambicis. Opuscula duo Platoni adscripta,
 „ unum de justo; alterum an virtus doceri possit. Omnia Græcè &
 „ Latinè, è regione; Tiguri apud Froschoverum cum duplici indice,
 „ uno rerum, altero authorum, anno 1543. in folio, chartis 210. &
 „ iterum Stobæi locis, cum ex manuscriptis exemplaribus, tum aliun-
 „ de, auctis atque recognitis anno 1550. & tertio 1559. Eisdem lo-

„ COS

pharmacopolarum nominibus. In hoc ca-
 talogo secutus est doctissimos homines,
 Joannem Ruellium, Leonhardum Fuch-
 sium; Hieronymum Tragum, quorum
 libri de plantis publicè exstant: ita tamen,
 ut ubi illi visum est, ingenuè sententiam

suum protulerit, quamvis vel ab aliquo
 horum, vel ab omnibus sibi dissentien-
 dum esset; quin etiam ipse multa ab
 ipsis antè non observata animadvertit, &
 literis mandavit.

„ cos Oporinus Basileæ edidit Germanicè, Ge. Læto interprete. Au-
 „ dio & Antverpiæ Latina nostra seorsim excusa esse, absque Græcis.
 „ Nova editio valde aucta parata prælo apud me est.

„ Heraclidis Pontici allegoriæ in Homeri fabulas de diis, & Sermo
 „ Dionis de Homero Latinè facti, excusi Basileæ apud Joan. Opori-
 „ num, adjectis etiam eisdem Græcis, ex aliis quibusdam raris ac ele-
 „ gantibus opusculis, anno 1544. in 8. chartis 14. & semis.

„ Michaelis Ephesii Scholia in Aristotelis libellos, nempe, De ju-
 „ ventute & senectute, vitâ & morte. De longitudine & brevitate
 „ vitæ. De divinatione per somnum. Omnia è Græco translata, &
 „ impressa Basileæ in 8. anno 1541. Chartis 6. & dimid. cum Nicolai
 „ Leonici explanatione in primum librum Aristotelis, de partibus ani-
 „ malium; apud Westhemerum; & Venetiis anno 1543. in folio,
 „ cum Alexandri Aphrodis. Commentariis in librum Aristotelis de
 „ sensibus, Lucilio Philaltheo interprete.

„ M. V. Martialis Poëtæ Epigrammata (ad Linguæ Latinæ co-
 „ piam & varias rerum nomenclaturas utilissima) ab omni verborum
 „ obscœnitate, in adolescentium præcipuè Scholarumque usum, ex-
 „ purgati, & in locos circiter 86. digessi. His adjeci Dialogos tres,
 „ quibus ratio hujus instituti redditur, & multa de puerilibus studiis
 „ commemorantur. Et in fine annotationes Jac. Licylli, Froschove-
 „ rus cudebat Tiguri 1544. in 8. chartis 28.

„ Ambrosii Calepini Dictionarium Linguæ Latinæ, quod anno
 „ 1544. mense Septembri impressum est Basileæ apud Leonhardum
 „ Hospinianum, innumeris locis castigavimus: & ex postremâ editio-
 „ ne Venetiis publicatâ, ad insigne Sirenis, quæ supra quatuor millia
 „ vocabulorum accessisse gloriatur; ex probatissimis authoribus omnia
 „ in nostrum exemplar transtulimus: & Profodiæ, id est, quantitatis
 „ syllabarum notas (plerumque etiam versus Poëtarum, quibus ea
 „ confirmetur) novo labore singulis dictionibus, quæ ordine Alpha-
 „ beti explicantur, inscripsimus. Cæterum nomina propria, ex qui-
 „ bus maxima pars Venetæ accessionis constabat, seorsim à Latinis vo-
 „ cabulis in peculiare Alphabetum, partim proprio labore, partim ju-
 „ vantibus amicis, digesta sunt, additis omnibus illis, quæ in postre-
 „ mis Dictionariis Poëticiis continebantur. Huic volumini titulum fe-
 „ cimus, Onomasticon nominum priorum; quod tertio jam auctum
 „ &c. emendatum à nobis prodiit, Basileæ, ex Hieronymi Curionis
 „ officinâ. In secundâ quidem editione, quæcunque Stephanus Re-
 „ gius Grammaticus Græcus propria locorum nomina habebat, Lati-
 „ nè interpretatus adjeci; & loca castigavi innumera. Græca etiam
 „ nomina passim addita sunt. Ultima editio publicata est Basileæ, an-
 „ no 1560. in folio; sunt autem Latinarum dictionum chartæ 312.

„ cùm aliàs, tum ex Pauli Manutii observationibus plurimùm auctæ:
 „ Onomastici verò nostri privatim chartæ 61. in Lexicon Græco-Lati-
 „ num anno 1544. Basileæ excusum in 4. De utilitate ac dignitate
 „ Linguae Græcæ præfati sumus.
 „ Antonii Tilefii Itali Consentini opuscula aliquot, partim jam priùs
 „ diversis in locis, partim nunquam priùs edita, tum styli Romanâ
 „ puritate, tum editione, varietate & lepore argumentorum, magno
 „ studiosorum applausu, excipienda, Joan. Oporino Basiliensi Typo-
 „ grapho dedi: qui ea publicavit anno 1545. in 8. chartis 11. Ex his
 „ ligato sermone conditus est Imber aureus Tragedia, & poëmata
 „ 7. soluto autem, Commentarii duo, unus de coloribus, alter de co-
 „ ronarum generibus. Ab eo quidem tempore etiam alia quædam hu-
 „ jus authoris poëmata in Italiâ typis impressa nactus sum: quæ cum
 „ præcedentibus conjuncta denuo excudi optârim, ut tam elegantis
 „ scriptoris, quæ extant omnia, uno volumine haberentur.
 „ Bibliotheca universalis, sive Catalogus omnium scriptorum locu-
 „ pletissimus, in tribus linguis, Latinâ Græcâ & Hebraicâ, extan-
 „ tium, & non exstantium; veterum & recentiorum, usque ad an-
 „ num Domini 1545. Doctorum & indoctorum, excusorum & in
 „ Bibliothecis latentium; Opus novum, & non Bibliothecis tantùm
 „ publicis, privatisque instituendis necessarium, sed studiosis omnibus
 „ cujuscunque artis aut scientiæ, ad studia meliùs formanda utilissi-
 „ mum. Tig. apud Froschoverum 1545. in fol. chartis 325. ad-
 „ jecto ad finem indice nominum univesorum, ut ea, quorum præ-
 „ nomina fortè Lector ignorat, invenire possët. Non solùm autem
 „ singula authorum scripta hóc volumine enumerantur: sed singulo-
 „ rum etiam librorum argumenta sæpius adscribuntur, sive ex ipso-
 „ rum authorum præfationibus, ut simul etiam styli aliquod specimen
 „ præbeatur Lectori, sive aliter; & super multis Censuræ doctorum
 „ hominum, & alia quædam, quæ in compendiis postea excusis, non
 „ meo quidem consilio, ommissa sunt: poterant enim brevius quidem
 „ exponi, non tamen prorsus omitti. Sed suum plerunque lucrum
 „ spectant Typographi, potiùs quàm vel authorum voluntatem, vel
 „ utilitatem Lectorum solidam. In compendium quidem illis postea
 „ impressis, permulta authorum nomina nova, recentiora præsertim,
 „ accesserunt: sed omnis illa accessio etiam seorsim à Froschovero no-
 „ stro excusa est, ut qui primam editionem emerunt, aut deinceps
 „ etiam emturi sunt, fructu illo non frustrentur,
 „ Sententiarum sive capitum Theologicorum præcipuè ex sacris &
 „ prophanis libris Græcis collectorum digestorumque in locos com-
 „ munes, per Antonium & Maximum Monachos, Tomi tres. An-
 „ tonii loci Melissa inscripti, inque duos Tomos divisi, numero sunt